
2021年 1月 8日
お客様各位

                            株式会社宇徳

                            施設部

                            大井 TFC輸出・輸入チーム 
                            本牧ロジスティクスチーム

貨物搬出入受付時間変更のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続くなか、2度目の緊急事態宣言が発令さ
れました。これに伴い弊社に於いても感染予防対策として、出勤人数の削減、業務時間短

縮等の対策を取らざるを得ない状況となっております。

つきましては、下記の通り、貨物搬出入の受付時間短縮を行う事としましたので、お知

らせいたします。お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程、お願

い申し上げます。

敬具

記

【対象施設】  ： 東京フレートセンター（大井 TFC） 東京都品川区八潮 2-8-1 
          本牧Ⅾ－５CFS  神奈川県横浜市中区本牧ふ頭 1-16 

【運用開始日】 ： 2021年 1月 12日（火）より

【受付時間】  ： 午前 8：30～11：30  午後 13：00～15：00 
    （午後の受付時間終了が 16：00から 15：00に変更となりますのでご注意下さい）

急なお願いとなりますので、15：00を過ぎるような事が有る際は、事前に連絡を頂ければ
出来る限りの対応は致します。しかしながらご要望に沿えない場合も有ります事お含みお

き下さいますようご了承願います。

併せてドックレシート等の関係書類の早期送付にもご協力お願い致します。

施設部 大井 TFC輸出・輸入チーム    TEL:03-3790-1241
施設部 本牧ロジスティクスチーム    TEL:045-623-1241

                                    以上


